
ZDRAVOTNICKÁ
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
STŘEDOČESKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace

Číslo objednávky O-0863/75030926/2023/EN

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem: Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 05732069
DIČ: CZ05732069 (je plátcem DPH)
zastoupená: JUDr. Barborou Káro, advokátkou a jednatelkou
zápis: společnost vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 269742
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Václavské náměstí 16, Praha 1, 

číslo účtu: .
datová schránka: 7bfaq35

V Kladně 31.10. 2023

OBJEDNÁVKA: Právní poradenství spojené s administrací veřejné zakázky - „Zajištění 
kybernetické bezpečnosti Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje I".

o Dodávka a implementace Zabezpečení síťové infrastruktury ZZS SK
o Dodávka a implementace Zvýšení redundance a zabezpečení primárního datového 

centra ZZS SK
o Dodávka a implementace Správa a ověřování identit a řízení přístupů, zabezpečení 

Active Directory a operačních systémů Microsoft ZZS SK
o Dodávka a implementace Fyzické bezpečnosti ZZS SK

• Před vystavením faktury zašle KAROLAS Klientovi prostřednictvím e-mailu: 
, soupis poskytnutých právních služeb, skutečně 

vynaložených výdajů v rámci mandátu a režijních poplatků k odsouhlasení.
tereza.balousova@zachranka.cz

• Klientovi bude účtována práce každého právníka, který se na poskytování služeb 
skutečně podílí. V případě, že se na konkrétním úkonu podílí či konkrétního jednání 
účastní více právníků, je účtována práce každého z nich, není-li v konkrétním případě 
dohodnuto jinak; KAROLAS však zajistí, aby byla vyloučena jakákoli nedůvodná duplicita 
jednotlivých úkonů.

• Čas nezbytný k poskytnutí služby mimo Prahu strávený na cestě ke Klientovi, na jednání 
se soudem či správním úřadem, jednání s protistranou atd. a nazpět je účtován 
příslušnou hodinovou sazbou v poloviční výši.

• Faktura budél Klientovi doručována primárně prostřednictvím e-mailu: 

 a v kopii na e-mail případně podatelna@zachranka.cz

IČO 75030926 Tel. 312 256 601Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno

e-mail: podatelna@zachranka.cz
Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze



ZDRAVOTNICKÁ
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
STŘEDOČESKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace

rovněž na základě předchozího výslovného požadavku Klienta osobně či prostřednictvím 
poštovního přepravce.

Cena za 1 hodinu výkonu právních služeb: 1800,- Kč bez DPH.

Maximální částka 150 000,- Kč bez DPH.

splatnost faktury: 30 dní (na fakturu prosím uvést číslo naší objednávky-

O-0863/75030926/2023/EN)

Fakturační adresa:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

Vančurova 1544

272 01 Kladno

IČO: 75030926

Nejsme plátci DPH

IT

IČO 75030926 Tel. 312 256 601Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno

e-mail: podatelna@zachranka.cz
Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

2


